

MORFARS.DK ApS

Hørkær 30
2730 Herlev

CVR-nr. 27776175

Årsrapport 2021/22

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. oktober 2022

Kim Elmo Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

MORFARS.DK ApS
Hørkær 30
2730 Herlev

CVR-nr.: 27776175

Direktion

Kim Elmo Eriksen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed primært indenfor legetøj og dermed beslægtede artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 562.981 mod DKK 3.123.320 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.869.956.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Bruttofortjeneste		4.886.462	8.196.032
Personaleomkostninger	1	-3.960.727	-4.002.386
Indtjeningsbidrag		925.735	4.193.646
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-127.908	-129.300
Resultat af primær drift		797.827	4.064.346
Finansielle indtægter		27	0
Finansielle omkostninger		-69.550	-49.505
Resultat før skat		728.304	4.014.841
Skat af årets resultat	3	-165.323	-891.521
Årets resultat		562.981	3.123.320

Resultatdisponering

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	2.500.000
Overført til overført resultat	262.981	623.320
Årets resultat	562.981	3.123.320

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		27.936	139.707
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.346	17.483
Materielle anlægsaktiver	4, 6	<u>29.282</u>	<u>157.190</u>
Deposita		82.722	161.332
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>82.722</u>	<u>161.332</u>
Anlægsaktiver		<u>112.004</u>	<u>318.522</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		4.755.861	4.165.843
Varebeholdninger	6	<u>4.755.861</u>	<u>4.165.843</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	454.459
Andre tilgodehavender		160.391	195.154
Tilgodehavender		<u>160.391</u>	<u>649.613</u>
Likvide beholdninger		<u>1.798.413</u>	<u>4.436.974</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.714.665</u>	<u>9.252.430</u>
Aktiver i alt		<u>6.826.669</u>	<u>9.570.952</u>

Passiver

	Note	30-06-2022 DKK	30-06-2021 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.444.956	3.181.975
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	2.500.000
Egenkapital		3.869.956	5.806.975
Hensættelser til udskudt skat	3	709	2.796
Hensatte forpligtelser		709	2.796
Gæld til kreditinstitutter		49	6.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		455.778	923.743
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.231.561	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	167.410	1.171.936
Anden gæld		1.101.206	1.658.803
Kortfristede gældsforpligtelser		2.956.004	3.761.181
Gældsforpligtelser		2.956.004	3.761.181
Passiver i alt		6.826.669	9.570.952
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	2.558.655	-2.000.000	683.655
Udbetalt udbytte		0	2.000.000	2.000.000
Overført via resultatdisponeringen		623.320	2.500.000	3.123.320
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	3.181.975	2.500.000	5.806.975
Udbetalt udbytte		0	-2.500.000	-2.500.000
Overført via resultatdisponeringen		262.981	300.000	562.981
Egenkapital pr. 30. juni 2022	125.000	3.444.956	300.000	3.869.956

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.334.711	3.474.799
Pensioner	434.029	399.568
Andre omkostninger til social sikring	56.864	66.237
Andre personaleomkostninger	135.123	61.782
I alt	<u>3.960.727</u>	<u>4.002.386</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	127.908	129.300
I alt	<u>127.908</u>	<u>129.300</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u> <u>skatnings-</u> <u>bidrag</u>	<u>Udskudt</u> <u>skat</u>	<u>Skat af</u> <u>årets</u> <u>resultat</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2021	1.171.936	2.796		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.171.936			
Skat af årets resultat	167.410	-2.087	165.323	891.521
Skyldig pr. 30. juni 2022	<u>167.410</u>	<u>709</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>165.323</u>	<u>891.521</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		709		
Kortfristede gældsforpligtelser	167.410			
I alt	<u>167.410</u>	<u>709</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	475.004	101.631	576.635	660.458
Kostpris pr. 30. juni 2022	475.004	101.631	576.635	660.458
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2021	-335.300	-84.145	-419.445	-373.968
Årets afskrivninger	-111.768	-16.140	-127.908	-129.300
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2022	-447.068	-100.285	-547.353	-503.268
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	27.936	1.346	29.282	157.190

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2020/21
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2021	161.332	161.332	161.332
Afgang i året	-78.610	-78.610	0
Kostpris pr. 30. juni 2022	82.722	82.722	161.332
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2022	82.722	82.722	161.332

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021/22
	Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld
	DKK
Virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	500.000

7. Eventualforpligtelser

MORFARS.DK ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Elmo Eriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-856035927246

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-10-28 11:00:21 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-10-28 11:01:08 UTC

NEM ID 

Kim Elmo Eriksen

Dirigent

Serienummer: 4bc09464-69fb-49ef-904c-1b147c68caf0

IP: 83.151.xxx.xxx

2022-10-28 11:03:11 UTC

Mit 

Penneo dokumentnøgle: HDFAS-3ZVTS-06NPL-IDUSQ-VLMTS-YMFVX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>